
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

Oggetto:Convenzione per prestazioni di consulenza genetica in favore dell'Azienda

Sanitaria Provinciale di Siracusa.

Settore: Affari Generali Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e
Risorse Umane

I Reiponsabilé'dell'istruttoria

II Responsabilexd l̂ procedimento

I Dirigente Resgóhsabile del Settore

(Dott.ssa

Seduta del giorno O 2 MAR. 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24

giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

del sig.Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che l'Azienda Sanitaria Provinciale di Siracusa, ha chiesto a questa Azienda Ospedaliera la stipula

di un accordo convenzionale al fine di usufruire delle prestazioni professionali di consulenza genetica da parte

del dott. Sebastiano Bianca;

che il suddetto professionista, dirigente medico specialista in Genetica Medica, dipendente di ruolo in regime

di extra-moenia, si è reso disponibile ad effettuare le prestazioni di consulenza richieste dall'ASP di Siracusa a

titolo gratuito;

Visto lo schema di convenzione, allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, che

regolamenta i rapporti fra le parti;

Considerato che il dott. Sebastiano Bianca effettuerà le prestazioni di consulenza genetica richieste dall'ASP

di Siracusa a titolo gratuito;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, potersi autorizzare la sottoscrizione dell'accordo di cui trattasi;

Rilevata l'urgenza di provvedere, stante la necessità manifestata dall'ASP di Siracusa di usufruire delle

anzidetto prestazioni;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che ne

attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Approvare e sottoscrivere lo schema di convenzione, allegato al presente atto per costituirne parte integrante e

sostanziale, per l'avvio di un rapporto convenzionale con l'Azienda Sanitaria Provinciale di Siracusa per

prestazioni professionali di consulenza genetica da parte del dott. Sebastiano Bianca;

• Stabilire la durata della convenzione in mesi sei decorrenti dalla data di effettivo inizio dell'attività

ambulatoriale.

• Trasmettere copia del presente atto, in uno alla convenzione sottoscritta, al Direttore Sanitario aziendale ed

al dott. Sebastiano Bianca.

• Munire della clausola di immediata esecuzione per le motivazioni di cui in espositiva.

Il Direttore Amfiinistrativo

(Dott.Giovanm Annino)

II Segretario

(Sig. Salvatore Ledda)

Sanitario

Giammanco)

rale

antonocito)


